
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280947 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme ke koupi rodinný dům určený k rekonstrukci v klidné části
obce Machová. Samostatně stojící dům se zastavěnou plochou
190 m2 poskytuje veškerý komfort pro rodinné bydlení díky svému
prostoru a umístění. K domu náleží rozlehlý pozemek o velikosti
3674 m2, který navazuje na nemovitost a umožňuje další výstavbu.
Jednopodlažní dům se nachází v katastrálním území Machová a
jeho celkový stav je hodnocen jako dobrý. Tato nemovitost je
ideální pro ty, kteří hledají klidné místo k životu, vzdálené od
městského ruchu, ale zároveň dostatečně blízko k veškeré
občanské vybavenosti. Pokud hledáte domov, který nabízí nejen
bydlení, ale také prostor pro relaxaci nebo zahradničení, tento dům
je pro vás ideální volbou. Pro více informací a sjednání prohlídky
nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4280947
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900886555
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 3674 m2
Parkování: Venkovní stání
Kód zakázky: 886555

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Míček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


